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نگاه

چرا علیپور به تیم ملی دعوت 
نمی شود؟

پرسپولیس به روزهای اوج خود بازگشته است. 
بازیکنان این تیم مقابل نفت آبادان توانستند 
به خوبی توپ را در زمین به گردش درآورند و به 
نتیجه هم رسیدند. نفت آبادان هم واقعا خوب 
بازی کرد و به بازیکنان آنها هم تبریک می گویم؛ 
زیرا آنها مقابل پرسپولیس مثل خیلی از تیم های 
دیگر دست به دفاع نزدند تا فقط یک امتیاز بگیرند. 
نفت آبادان هم بازی هجومی را در دستور کار 
خود قرار داد اما پرسپولیس بهتر بود و پیروز شد. 
پرسپولیس از نظر فنی زیبا و تماشاگرپسند هم 
بازی می کند و بازیکنان پرسپولیس به خوبی جای 
خالی یکدیگر را در زمین پر می کنند و همین بازی 
روان و تاکتیکی باعث شد تا پرسپولیس از فاصله ای 
که بین خطوط تیم نفت آبادان پیش آمد، استفاده 
کند و 2 گل بزند. تیم برانکو روند بسیار خوبی را 
در پیش گرفت و توانست با اقتدار قهرمان نیم فصل 
شود. من ضمن احترام به همه تیم ها می گویم 
که پرسپولیس از نظر فنی یک سر و گردن بالاتر 
و بهتر از همه تیم های ایران است. این روزها همه 
از بازی زیبا و گلزنی تیم پرسپولیس صحبت 
می کنند. تقریبا تمامی بازیکنان این تیم در زمین 
مثل یک ستاره عمل می کنند و همین همدلی و 
هماهنگی آنها در زمین باعث موفقیت شان شده 
است. البته علی علیپور، مهاجم جوان پرسپولیس 
این روزها به ستاره تیم در خط حمله تبدیل شده 
است. نمی دانم او برای دعوت شدن به تیم ملی دیگر 
باید چه کاری انجام بدهد؟ چرا او را به تیم ملی 
دعوت نمی کنند؟ جای این بازیکن در تیم ملی 
واقعا خالی است و امیدوارم کی روش نگاه ویژه ای 
به علیپور داشته باشد؛ چون واقعا آماده است. او 
10 گل در یک نیم فصل زده و حتی آمار بهتری 
از مهدی طارمی در 2 فصل اخیر به جای گذاشته 
است. خیلی ها اکنون می گویند پرسپولیس دوباره 
باید با نفت آبادان بازی کند در حالی  که حریف اول 
پرسپولیس بادران تهران است. جام حذفی جام 
شگفتی هاست و نباید پرسپولیس را از پیش برنده 
بدانیم. پرسپولیس ابتدا باید روز جمعه بادران را 
شکست بدهد تا بعد از آن به بازی با نفت آبادان فکر 
کند. شرایط در لیگ برتر و جام حذفی برای برانکو 
و شاگردانش متفاوت است و این را مربی کروات 
به خوبی می داند. حتی ممکن است پرسپولیسی 
که مقابل تیم های لیگ برتری گل نمی خورد و 
به راحتی برنده می شود، برابر یک تیم لیگ دسته 
اولی به مشکل بر بخورد. از نظر من که پرسپولیس 

توانایی کسب هر 2 جام را هم دارد.

ورزش جهان

بازگشت قهرمان دوپینگی المپیک به 
میادین| ایلیا ایلین، قهرمان وزنه برداری 
105کیلوگرم قزاقستان که به دلیل دوپینگ از 
مدال های طلای المپیک پکن و لندن محروم 
شد، قصد دارد ماه ژوئن دوباره به میادین بازگردد. 
هدف او شرکت در بازی های المپیک 2020 
است. ایلین درحال حاضر تا  سال 2018 از فعالیت 

ورزشی رسمی محروم است.
هشدار شیوع دیفتری در آستانه شروع 
بازی های آسیایی 2018|  مسئولان سلامت 
اندونزی اعلام کردند، از پارسال تاکنون شیوع 
دیفتری در جاکارتا 42 درصد افزایش داشته 
است. در کل اندونزی 590 مورد ابتلا به دیفتری 
مشاهده شده که منجر به 32 مرگ شده است. 
جاکارتا قرار است  سال آینده میزبان بازی های 
آسیایی باشد و همین مسأله شیوع دیفتری 
نگرانی های زیادی را در رابطه با میزبانی این کشور 

به وجود آورده است.
ادامه تنش میان رونالدو و ایسکو |  اختلاف 
و تنش میان کریستیانو رونالدو و ایسکو از 
تابستان اخیر آغاز و همچنان ادامه دارد، جایی 
که فوق ستاره پرتغالی کهکشانی ها مخالف 
قرارگرفتن نام دوست صمیمی اش یعنی خامس 
رودریگس در لیست فروش بود و از سران باشگاه 
رئال مادرید خواسته بود تا ایسکو را به جای خامس 
کلمبیایی در لیست فروش قرار دهند، اما درنهایت 
این اتفاق نیفتاد. ایسکو هم این موضوع را به اطلاع 
هم تیمی های اسپانیایی خود رسانده و از رونالدو به 

آنها شکایت کرده است. 
فسخ قرارداد گلر میلان به دلیل فساد 
اخلاقی|  مینو رایولا، مدیر برنامه های 
جان لوئیجی دوناروما، دروازه بان جوان میلان و 
تیم ملی ایتالیا درخواست ابطال تمدید قرارداد 
موکلش را به دلیل سوءاستفاده اخلاقی و روانی به 
باشگاه میلان ابلاغ کرده است. حتی خود دوناروما 
نامه ای به مدیران میلان نوشته و در آن از »هدف 
فشار های روانی« قرارگرفتن اعتراض کرده است. 

کونته حمایت مدیران چلسی را از دست 
می دهد|  چلسی در فصل جاری، نمایشی 
قاطع همچون فصل گذشته که به مقام قهرمانی 
لیگ برتر رسید، نداشته است. تیم آبی پوش یک 
روز خوب بوده و یک روز دیگر متزلزل نشان 
داده است. این افت و خیز ها درحالی رخ داده 
که در تابستان 190 میلیون پوند هزینه روی 
دست باشگاه برای خرید بازیکن جدید گذاشته 
است. براساس اعلام امروز دیلی میرر، سرمربی 
ایتالیایی با توجه به شرایط پیش آمده کم کم 
درحال از دست دادن حمایت کامل مقام های 

تصمیم گیرنده استمفوردبریجی است.

شهروند| با پایان نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال ایران 
می توانیم خیلی بهتر درباره عملکرد تیم ها و آمارهایی 
که از جدول مسابقات بیرون می آید، قضاوت کنیم. با 
مقایسه آمار و ارقام های لیگ هفدهم با دوره قبلی و حتی 
لیگ های معتبر اروپایی سطح کیفی لیگ ایران در  سال 
منتهی به جام جهانی 2018 مشخص می شود. چیزی 
که مشخص است، در پایان نیم فصل نخست پرسپولیس 
خیلی بیشتر از  سال قبل خودش را به قهرمانی نزدیک 
کرده و در صورت ادامه این روند شاید در پایان فصل هم 

بتواند رکوردشکنی کند. 
رکوردشکنی پرسپولیس

سرخپوشان که فصل قبل هم با اقتدار قهرمان لیگ 
شدند، تا پایان نیم  فصل اول لیگ شانزدهم نتوانسته 
بودند فاصله چندانی با رقبای خود بگیرند. پرسپولیس 
در شرایطی با شکست دادن نفت آبادان در دیدار معوقه 
هفته هشتم توانست 36 امتیازی شود که  سال قبل با 32 
امتیاز به  عنوان قهرمانی نیم فصل رسید. شاگردان برانکو 
با میانگین 2.4 امتیاز در هر مسابقه رکورد تیم آماده 
سپاهان در لیگ دوم را هم شکستند. جالب است که 
پرسپولیس با ادامه این روند می تواند در پایان مسابقات با 
بیش از 70 امتیاز قهرمان شود که در نوع خود یک رکورد 
جدید خواهد بود؛ البته در قعر جدول هم سیاه جامگان با 
8 امتیاز نسبت به قعرنشین نیم فصل  سال گذشته یعنی 

ماشین سازی 2 امتیاز بیشتر کسب کرده است. 
آمار گلزنی، پایین تر از  سال قبل

16 تیم لیگ برتر درمجموع تا پایان هفته پانزدهم، 
120 بازی را برگزار کردند. در این تعداد مسابقه 254 
بار توپ از خط دروازه ها عبور کرده و میانگین 2.11 گل 
در هر مسابقه ثبت شده است. جالب است بدانید  سال 
گذشته در چنین برهه ای 257 گل در مجموع 120 
بازی ثبت شده بود و میانگین 2.14 در پایان نیم فصل 

لیگ شانزدهم آمار گلزنی بهتری را نسبت به لیگ 
هفدهم رقم زده بود. بعد از گذشت یک  سال در شرایطی 
که انتظار می رفت تعداد گل ها همراه با جذابیت بازی ها 

افزایش پیدا کند، شاهد کاهش مختصری هم بوده ایم.
پرسپولیس بالاتر از بایرن، پایین تر از بارسا

در بوندس لیگا که با 18 تیم دنبال می شود، دقیقا 
15 هفته از مسابقات سپری شده است که بایرن مونیخ 
مثل سال های اخیر در صدر ایستاده است. باواریایی ها 
در سالی که نتایج خوبی را در ابتدای فصل کسب 
نکردند و کارلو آنچلوتی را از روی نیمکت تیم خود 
اخراج شده دیدند، با کسب 35 امتیاز از 15 هفته آمار 
مناسبی نسبت به سال های گذشته ثبت نکردند. جالب 
است که پرسپولیس با همین تعداد بازی یک امتیاز 
هم بیشتر از بایرن کسب کرده است. در لالیگا هم 15 
هفته از مسابقات به اتمام رسیده و بارسلونا با 39 امتیاز 
صدرنشین است. آنها آمار بهتری از قهرمان نیم فصل 
ایران ثبت کردند اما جالب است که رئال  مادرید با 31 
امتیاز فعلا در رده چهارم است و در مقایسه با سرخپوشان 

تهرانی امتیازات کمتری را کسب کرده است. 
مقایسه با آلمان و اسپانیا

بد نیست از نظر آمار گلزنی لیگ هفدهم را تا پایان 
نیم فصل اول با لیگ های معتبر دنیا قیاس کنیم. تا پایان 
هفته پانزدهم بوندس لیگا، 368 بار توپ از خط دروازه ها 
عبور کرده است تا با توجه به 18 تیمی بودن رقابت های 
باشگاهی آلمان، میانگین 2.72 گل در هر مسابقه ثبت 
شود. در لالیگای اسپانیا که همواره با توجه به حضور 2 
تیم قدرتمند فوتبال اروپا شاهد رقابت های جذابی بودیم، 
409 گل تا پایان هفته پانزدهم به ثبت رسیده است. 
این تعداد گل با توجه به 20 تیمی بودن لالیگا میانگین 
2.72 گل را دقیقا برابر با بوندس لیگا نشان می دهد. این 
در حالی است که بار دیگر میانگین گلزنی در فوتبال 

ایران پایین تر از استانداردهای جهانی و لیگ های معتبر 
اروپایی است. در بالا اشاره کردیم که 2.11 میانگین گل 
در هر مسابقه در پایان نیم فصل اول لیگ هفدهم بوده 

است که فاصله زیادی با لالیگا و بوندس لیگا دارد. 
فشردگی در میانه جدول

در جدول لیگ برتر هیچ خط تیره ای در پایان 
نیم فصل اول وجود ندارد. پارس جنوبی تا چند هفته 
قبل امیدوار بود روند شکست ناپذیری خود را حفظ 
کند اما افت بدموقع تیم تارتار باعث شد تا آنها 2 باخت 
متوالی را تجربه کرده و از صدر جدول هم دور شوند. به 
جز سرخپوشان که با اقتدار توانستند قهرمانی نیم فصل 
را کسب کنند، هنوز سایر تیم ها ثباتی را در جایگاهی که 
در جدول دارند، احساس نمی کنند. جالب است بدانید 
فاصله امتیازی تیم پانزدهم جدول یعنی سپیدرود که در 
منطقه سقوط قرار دارد با تیم دوم جدول یعنی پارس  
جنوبی فقط 17 امتیاز است. فشردگی در میانه جدول 
به ویژه از رده ششم که نفت آبادان با 21 امتیاز قرار دارد 
تا سپیدرود رشت که با 12 امتیاز در رده پانزدهم است، 
بشدت موج می زند. سیاه جامگان مشهد با کسب فقط 
8 امتیاز فعلا بیشترین خطر را برای سقوط کردن به 
دسته پایین تر احساس می کند. با این حال فشردگی 
جدول نشان می دهد که جذابیت تا پایان مسابقات برای 
رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان آسیا و سقوط نکردن 
برقرار است. فقط پرسپولیس می تواند مثل  سال گذشته 
با افزایش فاصله خود قهرمانی اش را زودتر مسجل کند و 

به نوعی جذابیت را در هفته های پایانی از بین ببرد.
برترین ها و بدترین ها

همان طور که انتظار می رود، قهرمان نیم فصل 
بیشترین سهم را در کسب برترین ها دارد. پرسپولیس 
با یک باخت که آن هم مقابل پیکان رقم خورد، 
کمترین تعداد باخت را در کارنامه خود دارد. از سوی 

دیگر سپیدرود رشت و سیاه جامگان با 9 باخت دارای 
بیشترین تعداد از این نظر هستند. بیشترین تعداد برد 
هم در اختیار شاگردان برانکو است که 11 بار در 15 
بازی از زمین برنده خارج شدند. کمترین تعداد بردها 
هم به قعرنشین جدول یعنی سیاه جامگان متعلق است 
که فقط یک بار طعم پیروزی را چشیده است. بیشترین 
گل  زده که قبل از بازی پرسپولیس و نفت آبادان در 
اختیار سرخپوشان بود، با 2 گلی که علی علیپور به ثمر 
رساند، به پرسپولیس رسید. آنها 27 گل در نیم فصل 
اول به ثمر رساندند و سیاه جامگان و نفت تهران با 
زدن فقط 9 گل دارای ضعیف ترین آمار در خط حمله 
هستند. بیشترین گل خورده به نام استقلال خوزستان 
ثبت شده که 21 بار دروازه خود را بازشده دیده است. 
از سوی دیگر سرخپوشان فقط 6 گل دریافت کردند که 
آمار فوق العاده ای را در خط دفاعی برایشان رقم زده است. 

علیپور بالاتر از طارمی
در شرایطی که تا چند هفته قبل رقابت در جدول 
گلزنان بین بازیکنان تیم های شهرستانی بود، به یک باره 
علی علیپور اوج گرفت و توانست در هفته های اخیر تعداد 
گل های خود را افزایش دهد. مهاجم جوان پرسپولیس با 
زدن 2 گل به نفت آبادان در بازی عقب افتاده، 10 گُله شد 
تا عنوان آقای گلی را از آن خود کند. جالب است بدانید 
که مهدی طارمی، آقای گل 2 فصل اخیر فوتبال ایران در 
پایان نیم فصل لیگ پانزدهم 9 گل به ثمر رسانده بود. او 
 سال گذشته تا نیم فصل هم پایین تر از مرتضی تبریزی 
حضور داشت و فقط 7 گل را به نام خود ثبت کرد. علی 
علیپور با 10 گلی که به ثمر رسانده به نوعی در چند 
فصل اخیر بهترین عملکرد را در میان آقای گل های لیگ 
برتری داشته است. باید دید علیپور می تواند با ادامه این 
روند در نیم فصل دوم یک رکورد جدید را در این زمینه به 

نام خود ثبت کند یا خیر.

شهروند| کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال با 
همکاری قوه قضائیه، پلیس فتا و نهادهای نظارتی 
به فعالیت بنگاه های شرط بندی ورود می کنند و 
در آینده ای نزدیک امور مربوط به برخورد قانونی با 

متخلفان فعال در این بخش آغاز خواهد شد.
گسترش تبلیغات و فعالیت های سایت های 

شرط بندی
اخیرا با گسترش چشمگیر فضای مجازی، 
کانال ها و گروه های تلگرامی و اینستاگرام و سایر 
شبکه های اجتماعی، این فضا به بهترین محل 
برای فعالیت گسترده و عجیب و غریب بنگاه های 
شرط بندی تبدیل شده است و جالب اینجاست که 
تا کنون از سوی مسئولان فوتبال هیچ اظهارنظر 
رسمی اي درباره جلوگیری از بیشترشدن فعالیت ها 
و برخورد با متخلفان فعال در این امر در رسانه ها و 
محافل ورزشی منتشر نشده بود. منتهی عبدالله 
سمامی، عضو کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال 

رسما روز گذشته از برنامه اي ویژه برای جلوگیری 
از بزرگتر شدن دایره فعالیت بنگاه های شرط بندی 

صحبت کرد.
همکاری کمیته اخلاق با پلیس فتا و قوه 

قضائیه
عبدالله سمامی در رابطه با اقدامات صورت گرفته 
در توضیحات خود گفته است: »درباره شرط بندی 
اما با توجه به گسترش فعالیت سایت ها و بنگاه ها و 
تبلیغات زیادی که برای جذب مخاطب در فضای 
مجازی دارند، ما از ماه ها قبل پرونده ای جهت 
رسیدگی تشکیل دادیم و به سرنخ های بسیار جدی 
و مهم درباره این بنگاه های قمار اینترنتی دست پیدا 
کردیم. خوشبختانه همکاری بسیار نزدیکی هم با قوه 

محترم قضائیه، پلیس فتا و دادسرای جرایم رایانه ای 
در این ماه ها برای این تحقیقات و رسیدگی ها وجود 
داشته و حالا با اطلاعات و مستندات ویژه ای که در 
اختیار است، برخورد بسیار جدی قانونی با متخلفان 
مختلف صورت خواهد گرفت که جزییات آن هم در 

زمان مقرر رسانه ای خواهد شد.«
شناسایی و برخورد با چند سایت

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال با توجه به 
تبلیغات گسترده سایت های شرط بندی در فضای 
مجازی و جذب مخاطبان پر شمار و همچنین 
گزارش هایی که درباره کلاهبرداری های میلیونی 
از مردم دریافت کرده، به خوبی می داند که اگر 
از همین حالا برخورد جدی با متخلفان نداشته 

باشد، شرط بندی فاجعه ای بسیار بزرگ در فوتبال 
ایران رقم خواهد زد. به همین ترتیب برخورد با این 
جریان در اولویت کاری کمیته اخلاق قرار گرفته 
است و به زودی جزییات آن از سوی مراجع قضائی 
اعلام خواهد شد. نکته قابل توجه اینجاست که 
کمیته اخلاق اعلام کرده در ماه های اخیر چندین 
تشکیلات شرط بندی در سطح کشور توسط پلیس 

فتا و مراجع قضائی شناسایی و منهدم شده اند.
درخواست کمیته اخلاق از اهالی فوتبال

عبدالله سمامی، عضو کمیته اخلاق یک 
درخواست بسیار جدی هم از اهالی فوتبال داشته 
است، او گفته: »اگر افراد مرتبط با سایت های 
شرط بندی قصد برقراری ارتباط با اهالی فوتبال 
را داشتند و یا پیشنهادی به آنها دادند، حتما ما 
می خواهیم که اهالی شاغل در فوتبال این تماس ها 
و ارتباط ها و پیشنهادها را به کمیته اخلاق گزارش 

کنند.«

کمیته اخلاق با همکاری پلیس فتا و قوه قضائیه اقدام کرد

برخورد با قمار در فوتبال

گزارش آماری - مقایسه ای »شهروند« از نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال

پرسپولیس بالاتر از بایرن، پایین تر از بارسا
 آمار گلزنی در لیگ برتر ایران بسیار پایین تر از لیگ های اسپانیا و آلمان است

رضا شاهرودی
پیشکسوت پرسپولیس

کیوسک

مینا، جانشین ماسکرانو

روزنامه »موندو دپورتیوو« چاپ کاتالان خبر داده 
بارسلونا قصد دارد مینا، مدافع کلمبیایی پالمیراس 
را به خدمت بگیرد. این روزنامه در این باره تیتر زد: 

»مینا، جانشین ماسکرانو«.

قرعه بزرگ

روزنامه »مارکا« به قرعه کشی مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا پرداخت و تیتر زد: 
»مادرید- پی اس جی؛ قرعه بزرگ«. این روزنامه از 
قول بوتراگوئنو نیز نوشته: »این دیدار می توانست 

بازی فینال باشد«.

شایعه روز

تکذیب حضور پدیده ایرانی در ترکیه
ماجرای حضور مهاجم 
جوان و پدیده فوتبال 
ایران در گالاتاسرای از 
مطرح  پیش  مدت ها 
شده بود. چند ماه 
پیش رسانه های معتبر 
ترکیه ای از علاقه 

آکادمی گالاتاسرای برای به خدمت گرفتن اللهیار 
صیادمنش خبر داده بودند. حتی گزارش هایی 
در رسانه های ترکیه ای درباره اضافه شدن یک 
نام عجیب به لیست تیم گالاتاسرای منتشر شد 
اما مذاکراتی بین این باشگاه با مسئولان سایپا 
انجام نشد. روز دوشنبه درحالی  که صیادمنش 
در تمرین تیم سایپا حضور داشت، خبری درباره 
حضور صیادمنش در استانبول و توافق با مدیران 
گالاتاسرای منتشر شد. سایت های معتبر 
خبری ترکیه هم خبر این تفاهم گالاتاسرای با 
بازیکن ایرانی را منتشر کردند و خبر دادند انتقال 
صیادمنش به تیم های پایه گالا خواهد بود و اگر او 
بتواند به درخشش خود ادامه دهد، به مرور راه خود 
را به تیم اصلی باز می کند. این خبر که سروصدای 
زیادی بین رسانه های ایرانی به پا کرد، صبح دیروز 
توسط خود صیادمنش تکذیب شد. او با بیان این که 
در تمرین تیم سایپا حضور داشته از خبر سایت های 
ترکیه ای درباره حضورش در گالاتاسرای ابراز 
تعجب کرده است. صیادمنش که تا یک سال دیگر 
با باشگاه سایپا قرارداد دارد، تصمیم گیری درباره 
جدایی از این تیم و توافق نهایی با باشگاه ترکیه ای 

را به علی دایی و مسئولان سایپا واگذار کرده است.

آن سوی مرز

 شکست های تحقیرآمیز یاران
 رفیعی و طیبی

تیم های الخور و قطر اس سی شکست های 
تحقیرآمیزی را در هفته پایانی مرحله گروهی 
جام حذفی قطر متحمل شدند. در یکی از دیدارهای 
این مرحله تیم الخور در مصاف با الدحیل شکست 
پرگل و تحقیرآمیز هشت بر صفر را پذیرا شد. 
سروش رفیعی،  هافبک ایرانی تیم الخور در این بازی 
غایب بود. تیم قطر اس سی هم که از محمد طیبی، 
مدافع ایرانی بهره مند است به مصاف الخریطیات 
رفت و با نتیجه شش بر یک شکست خورد تا هر 
دو تیمی که بازیکنان ایرانی دارند، شکست های 

تحقیرآمیزی را در جام حذفی قطر تجربه کنند.

 حسرت رئیس المپیاکوس
 از نداشتن کریم

نایب رئیس باشگاه المپیاکوس یونان به دلیل 
نداشتن کریم انصاری فرد در مسابقات اروپایی 
از سرمربی سابق این تیم انتقاد کرد. ساواس 
تزوریدیس درباره وضع کریم انصاری فرد گفته 
است: »ما انصاری فرد را به خاطر مربی مسخره ای 
مثل بسنیک هاسی که شاگردانش را در لیگ 
قهرمانان اروپا جا گذاشت، از دست دادیم. ما 
همچنین ریسوانیس را از دست دادیم که بهترین 
شکار سال های اخیر المپیاکوس بود. سرمربی سابق 
المپیاکوس با او وارد جنگ شد.  هاسی، انصاری فرد و 
سیسه را برای لیگ قهرمانان اروپا انتخاب نکرد. او با 
زور بازیکنانی مثل ریسوانیس و مانولیس را رد کرد و 

حتی یک کلمه از جانب ما نپذیرفت.«
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عکس نوشت

همسران بازیکنان رئال باحجاب در امارات
بازیکنان رئال مادرید برای حضور در جام جهانی باشگاه ها به امارات سفر کرده اند و قرار است روز چهارشنبه به 
مصاف الجزیره بروند. همسران بازیکنان رئال ازجمله مارسلو، کیلور ناواس و تئو هرناندز که در این سفر حضور 

دارند، به مسجد شیخ زاید که پنجمین مسجد بزرگ جهان است رفتند و با حجاب، عکس یادگاری گرفتند.

نوستالژی

جایگزین فردین روی 
سکوی قهرمانی

نبی سروری، کشتی گیر سابق 
که از  سال 1955 بعد از پیروزی بر 
محمدعلی فردین عضو تیم ملی شد، 
در بازی های جهانی 1957 استانبول 
موفق شد بر سکوی نخست قرار 
بگیرد. سروری در مسابقات جهانی 
منچستر )1965( هم بار دیگر این 
عنوان را تکرار کرد اما نتوانست در 
المپیک به یکی از مدال های سه گانه 

دست پیدا کند.


